
Glenfiddich 26y Grande Couronne Cognac Cask
Finish 43,8% 0,7 l (kazeta)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

30.1.2025 18:18
1/1

Kód produktu 1035342 
EAN 5010327015897 

Opulentní single malt whisky ze světoznámé palírny
Glenfiddich, která v sobě spojuje hrdost Skotska jako
kolébky whisky a Francie jako rodiště luxusu. Je elegantní
a rafinovaná, a díky dlouhému dozrávání v sudech po
vzácném francouzském koňaku také sametová. V chuti
objevíte tóny café creme, třtinového cukru a jemnou
vrstvu exotického koření.

Glenfiddich 26 Year Old Grande Couronne. Tato jedinečná
single malt whisky si musela počkat celých 26 let na to,
aby mohla dozrát v sudech po vzácném francouzském
koňaku.

Tyto sudy až puntičkářsky vybíral Malt Master značky
Glenfiddich, Brian Kinsman. Whisky v nich nechal
dozrávat celé dva roky, aby dosáhl vyvážené a plné chuti,
v níž můžete objevit tóny café crème, francouzských
dezertů a jemnou vrstvu exotického koření.é kůry a
citrusových plodů.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks
Popis
Světově nejoceňovanější skotská single malt whisky.
Palírnu, která jako první uvedla na trh single malt
whisky, založil v roce 1887 William Grant. Nachází se v
oblasti Speyside a je pojmenována podle údolí Glen
Fiddich, ve kterém leží, což ve skotské gaelštině
znamená údolí jelenů. V palírně se realizuje celý proces
výroby, což je ve Skotsku velká rarita. Voda, vzduch a
sladový ječmen jsou ikonickou trojicí, která stojí za
úspěchem whisky Glenfiddich.

Parametry
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


